檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：莊維誠

電話：(02)2311-9779

傳真：(02)2311-8508

電子信箱：rsi0430@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：北市大資字第10731593600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：暑期教師成長營2018課程資訊1份(31593600A30_ATTCH1.pdf)

主旨：本校與Apple公司聯合舉辦第一屆「Apple暑期教師成長營

」，邀請運用iPad在教學上有經驗的教師分享使用經驗。

敬請轉知貴單位所屬公私立中、小學有興趣之教師，並惠

予報名錄取之教師公假出席，請查照。

說明：

一、詳細資料及報名方式請參考附件，報名錄取之參與教師依

實際參與課程，授予研習時數(外縣市依各教育局標準)。

二、本系列研習地點為臺北市立大學公誠樓二樓第三會議室及

公誠樓三樓、五樓教室。

正本：臺中市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局

、花蓮縣教育局、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教育處、

嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處

、雲林縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、宜蘭縣政府教育處

副本： 2018-06-13
16:56:46

121070049571

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/06/14 08:43

■■■■■■■有附件